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BBJs Invest OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Ehton endise nimega BBJs Invest on tegutsenud alates 23.09.2009. aastast.

Ettevõtte põhitegevusalaks oli 2011. aasta I-III kvartalil lühiajalised finantsinvesteeringud, kuid mille ettevõte lõpetas IV kvartaliks.
2011. aasta oktoobrist hakkas ettevõte tegelema peamiselt ehitusega.

31.12.2011 seisuga OÜ BBJs Invest'il töölepingu ja muu sellise lepingu alusel töötavaid töötajaid ei olnud. Samuti ei teostatud
juhatuse liikmele väljamakseid, sh juhatuse liikme tasusid.

OÜ BBJs Invest teenis 2011. aastaga kasumit 9 802 eurot puhaskasumit, mille väljamaksmist 2012. aastal ei teostata. Juhul, kui
ettevõte teenib 2012. aastal samuti kasumit, otsustab juhatuse liige selle jaotuse oma otsusega.

Pikemaks perioodiks OÜ BBJs Invest plaane teinud ei ole, kuna ehitustegevuse alal valitseb Eestis väga suur konkurents ning
seetõttu tuleb tegutseda edasi nii, et 2012. aastal oleks võimalik suurendada ettevõtte tulude mahtu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OÜ BBJs Invest juhatus on äriseadustikust lähtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt
äriühingu vara,kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande
koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava nõudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi
kuupäeva 31.12.2011 ja aastaaruande koostamispäeva 29. jaanuar 2013.a vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab
hinnangute andmist. Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil äriühingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest
raamatupidamise aastaaruande koostamispäeva seisuga. Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud
majandustehingute lõplik tulemus võib erineda käesoleval perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on OÜ BBJs Invest jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Tallinn, ....... veebruar 2013. a
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Varad   

Käibevara   

Raha 7 266 3

Finantsinvesteeringud 0 12 530

Nõuded ja ettemaksed 4 813 0

Kokku käibevara 12 079 12 533

Kokku varad 12 079 12 533

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 1 384 9 343

Võlad ja ettemaksed 1 396 0

Kokku lühiajalised kohustused 2 780 9 343

Pikaajalised kohustused   

Laenukohustused 0 1 384

Kokku pikaajalised kohustused 0 1 384

Kokku kohustused 2 780 10 727

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -750 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 493 -750

Kokku omakapital 9 299 1 806

Kokku kohustused ja omakapital 12 079 12 533
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2011 2010

Müügitulu 15 596 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 624 0

Mitmesugused tegevuskulud -2 363 -1 675

Ärikasum (kahjum) 8 609 -1 675

Finantstulud ja -kulud -1 116 925

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7 493 -750

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 493 -750
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 8 609 -1 675

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -4 813 0

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1 396 0

Kokku rahavood äritegevusest 5 192 -1 675

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -40 114 -207 668

Laekunud tütarettevõtjate müügist 52 644 195 138

Laekunud dividendid 85 191

Muud väljamaksed investeerimistegevusest -835 1 167

Kokku rahavood investeerimistegevusest 11 780 -11 172

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 0 2 983

Saadud laenude tagasimaksed -1 599 0

Arvelduskrediidi saldo muutus -7 744 7 744

Makstud intressid -358 -427

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -9 701 10 300

Kokku rahavood 7 271 -2 547

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 2 556

Raha ja raha ekvivalentide muutus 7 271 -2 547

Valuutakursside muutuste mõju -8 -6

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 266 3
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2009 2 556 0 2 556

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 -750 -750

31.12.2010 2 556 -750 1 806

Aruandeaasta kasum (kahjum)  7 493 7 493

31.12.2011 2 556 6 743 9 299
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ BBJs Invest 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga netodividendina väljamakstud

summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.
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Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. 

 

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt: 

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse

valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on

võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. 

 

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste kogukuludega

(tehtud tööde ülevaatust või bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest]. 

 

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab

katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline,

et ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse 

osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe. 

 

Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Ettemakstud pikaajaliste teenustööde tulud”. Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on

väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real “Pikaajalistest teenustöödest

saadaolevad tulud”. 

 

Tulu ehituslepingutelt: 

Tulu ehituslepingutest kajastatakse lähtuvalt ehitusprojekti valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et projekti lõpptulemust (s.o

projektiga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning projektist saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Ehituslepingutest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu projektiga kaasnevad kulud. 

 

Tööde valmidusaste määratakse kasutades projektiga seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste kogukuludega. 

 

Kui projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta vähemalt projektiga

seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõte suudab

tagasi teenida vähemalt projektiga seotud kulud, tulu ehituslepingutest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et projektiga kaasnevad 

kogukulud ületavad lepingust saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe. 

 

Juhul kui bilansipäeval ületab tellijale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Muud ettemakstud tulevaste perioodide tulud”. Juhul kui tellijale esitatud vahearvete summa on väiksem

kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste grupis real “Pikaajalistest 

ehituslepingutest saadaolevad tulud”.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 28 0

Arvelduskontod 7 238 3

Pank 1 61 0

Pank 2 1 861 0

Pank 3 5 316 3

Kokku raha 7 266 3

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2009 0 0

Soetamine 206 501 206 501

Müük müügihinnas või

lunastamine
-195 138 -195 138

Kasum (kahjum) müügist ja

ümberhindlusest
1 167 1 167

31.12.2010 12 530 12 530

Kajastatud korrigeeritud

soetusmaksumuses
12 530 12 530

Soetamine 40 114 40 114

Müük müügihinnas või

lunastamine
-52 644 -52 644

31.12.2011 0 0

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 1 396

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 1 396
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Lisa 5 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Osanike laenud 1 384 1 384   

Lühiajalised laenud kokku 1 384 1 384   

Laenukohustused kokku 1 384 1 384   
 

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Osanike laenud 1 599 1 599   

Arvelduskrediit 7 744 7 744   

Lühiajalised laenud kokku 9 343 9 343   

Pikaajalised laenud  

Osanike laenud 1 384  1 384  
Pikaajalised laenud kokku 1 384  1 384  
Laenukohustused kokku 10 727 9 343 1 384  

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2011 2010

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 15 596 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 15 596 0

Kokku müügitulu 15 596 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 15 596 0

Kokku müügitulu 15 596 0
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Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2011 2010

Tooraine ja materjal -4 464 0

Alltöövõtutööd -116 0

Üür ja rent -44 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -4 624 0

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Mitmesugused bürookulud -1 755 0

Riiklikud ja kohalikud maksud -239 0

Pangateenused -369 -1 675

Kokku mitmesugused tegevuskulud -2 363 -1 675

Lisa 10 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2011 2010

Finantstulud ja -kulud muudelt finantsinvesteeringutelt -835 1 167

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt -835 1 167

Intressikulud -358 -427

Muud intressikulud -358 -427

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -8 -6

Saadud dividendid 85 191

Kokku finantstulud ja -kulud -1 116 925

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus OÜ BBJs Invest

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 1 384 0 2 982



Aruande digitaalallkirjad
BBJs Invest OÜ (registrikood: 11721091) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIDO MATSIK Juhatuse liige 15.02.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -750

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 493

Kokku 6 743

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
7 493

Kokku 7 493

2011. aasta teenintud kasum jääb hetkel jaotmata.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 15596 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raido Matsik 38701024711  2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5201417

E-posti aadress raidomatsik@gmail.com


